
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.03.2022

Trump, Mary L.,

Signatura: N/929/Trump,D.
Příliš mnoho a nikdy dost :jak moje rodina stvořila nejnebezpečnějšího muže světa /Mary L.
Trumpová ; překlad: Ondřej Doseděl, Klaudia Teichmanová, Linda Hroníková
MDT:929 Trump, D.
Trump, Mary L.,Příliš mnoho a nikdy dost :jak moje rodina stvořila nejnebezpečnějšího muže světa /Mary L. Trumpová ; překlad: Ondřej Doseděl, Klaudia Teichmanová, Linda Hroníková. 224 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7413-427-2

Šťávová, Leona

Signatura: N/796.1/.2/Šťávová
Zahrada dětem :zásobník venkovních aktivit /Leona Šťávová
MDT:796.1/.2
Šťávová, LeonaZahrada dětem :zásobník venkovních aktivit /Leona Šťávová. 1. vydání158 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-4053-6

Šiklová, Lucie

Signatura: N/794/Šiklová
Nízkorozpočtové hry /Lucie Šiklová
MDT:794
Šiklová, LucieNízkorozpočtové hry /Lucie Šiklová. První vydání104 stran : barevné ilustrace ; 30 cmFotografie: Lucie Šiklová.
ISBN: 978-80-7346-292-5

Šedý, Jiří,

Signatura: N/159.95/Šedý
Kritické myšlení /Jiří Šedý
MDT:159.95
Šedý, Jiří,Kritické myšlení /Jiří Šedý. První vydání328 stran : ilustrace, portréty ; 23 cm
ISBN: 978-80-7492-543-6

Svobodová, Eva,

Signatura: N/372/Svobodová
Aby nám tu bylo hezky :tvoříme pravidla v MŠ /Eva Svobodová
MDT:372
Svobodová, Eva,Aby nám tu bylo hezky :tvoříme pravidla v MŠ /Eva Svobodová. Vydání první132 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1852-4

Susa, Zdeněk,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.03.2022

Signatura: N/663/Susa
Pivní putování /napsal Zdeněk Susa ; ilustroval František Žáček
MDT:663
Susa, Zdeněk,Pivní putování /napsal Zdeněk Susa ; ilustroval František Žáček. Vydání první243 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile, erby ; 26 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7404-333-8

Schwarzer, Elke

Signatura: N/635/Schwarzer
Sýkorky milují meduňku :jak do zahrady přilákat hmyz, ptáky a další zvířata /Elke Schwarzer ová ;
přeložila: Lenka Pučalíková
MDT:635
Schwarzer, ElkeSýkorky milují meduňku :jak do zahrady přilákat hmyz, ptáky a další zvířata /Elke Schwarzer ová ; přeložila: Lenka Pučalíková. 1. vydání127 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z němčiny?.
ISBN: 978-80-7670-071-0

Rutherford, Margaret Robinson

Signatura: N/159.9/Rutherford
Perfektně skrytá deprese :smutek maskovaný perfekcionismem /Margaret Robinson Rutherford ;
přeložila Hana Antonínová

Rutherford, Margaret RobinsonPerfektně skrytá deprese :smutek maskovaný perfekcionismem /Margaret Robinson Rutherford ; přeložila Hana Antonínová. Vydání první223 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1878-4

Rohová, Jana

Signatura: N/372/Rohová
Dítě-cizinec v mateřské škole /Jana Rohová ; ilustrace Zuzana Slánská
MDT:372
Rohová, JanaDítě-cizinec v mateřské škole /Jana Rohová ; ilustrace Zuzana Slánská. 1. vydání96 stran : ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-7496-477-0

Randák, Dušan,

Signatura: N/178/Randák
Umění nepít :cesta střízlivého bojovníka /Dušan Randák, René Kujan
MDT:178
Randák, Dušan,Umění nepít :cesta střízlivého bojovníka /Dušan Randák, René Kujan. 1. vydání199 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3872-4

Padevět, Tomáš,

Signatura: N/ 929 Hegerová H.
Carmen :skutečný život Hany Hegerové /Tomáš Padevět
MDT:78.07
Padevět, Tomáš,Carmen :skutečný život Hany Hegerové /Tomáš Padevět. Vydání první503 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 23 cmObálkový podnázev: dokumentární román.
ISBN: 978-80-249-4619-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          02.03.2022

Oaklander, Violet

Signatura: N/616.8/Oaklander
Ukrytý poklad :dětské nitro z pohledu gestalt terapie /Violet Oaklander ; z anglického originálu
Hidden treasure přeložila Marcela Koupilová
MDT:616.8
Oaklander, VioletUkrytý poklad :dětské nitro z pohledu gestalt terapie /Violet Oaklander ; z anglického originálu Hidden treasure přeložila Marcela Koupilová. Vydání první254 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-262-1879-1

Neuner, Magdalena,

Signatura: N/746/Neuner
Pleteme pro děti /Magdalena Neuner
MDT:746
Neuner, Magdalena,Pleteme pro děti /Magdalena Neuner. České vydání první96 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 20 cmZ němčiny přeložila Ivana Čejková.
ISBN: 978-80-7541-292-8

Mareš, Jaroslav V.,

Signatura: N/943.7/Mareš
Nacistické poklady a StB /Jaroslav V. Mareš
MDT:943.7
Mareš, Jaroslav V.,Nacistické poklady a StB /Jaroslav V. Mareš. Vydání první398 stran : ilustrace, portréty, plány, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7803-2

Macfarlane, Robert,

Signatura: N/55/Macfarlane
Podzemí :cesta hlubinami času /Robert Macfarlane ; z anglického originálu Underland: a deep time
journey ... přeložila Anna Kudrnová ; předmluva Václav Cílek
MDT:55
Macfarlane, Robert,Podzemí :cesta hlubinami času /Robert Macfarlane ; z anglického originálu Underland: a deep time journey ... přeložila Anna Kudrnová ; předmluva Václav Cílek. Vydání první375 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-204-5948-0

Lepple, Annette

Signatura: N/635/Lepple
Zahrada bez zalévání :chytré zahradničení se 44 rostlinami, které dobře snášejí sucho /Annette
Leppleová
MDT:635
Lepple, AnnetteZahrada bez zalévání :chytré zahradničení se 44 rostlinami, které dobře snášejí sucho /Annette Leppleová. 1. vydání127 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-070-3

Lakosil, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          02.03.2022

Signatura: N/943.7/Lakosil
Sudety ve stínu Mnichova :rok 1938 ve vzpomínkách a fotografiích /Jan Lakosil
MDT:943.7
Lakosil, Jan,Sudety ve stínu Mnichova :rok 1938 ve vzpomínkách a fotografiích /Jan Lakosil. 1. vydání316 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-204-5961-9

Kuchyňka, Zdeněk,

Signatura: N/908(437.312)Kuchyňka
Nastal nám den veselý ... :adventní a vánoční zvyky na Kladensku a Slánsku /Zdeněk Kuchyňka
MDT:908(437.312)
Kuchyňka, Zdeněk,Nastal nám den veselý ... :adventní a vánoční zvyky na Kladensku a Slánsku /Zdeněk Kuchyňka. 2. rozšířené vydání157 stran : barevné fotografie
ISBN: 5188000000314

Krédlová, Kateřina

Signatura: N/746/Krédlová
Kraslice malované voskovou batikou /Kateřina Krédlová
MDT:746
Krédlová, KateřinaKraslice malované voskovou batikou /Kateřina Krédlová. První vydání64 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3579-0

Konopka, Vladimír

Signatura: N/943.7/Konopka
Lidice /Vladimír Konopka
MDT:943.7
Konopka, VladimírLidice /Vladimír Konopka. Vydání druhé93 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-206-1391-2

Kober, Jan

Signatura: N/929/Kornel ze Všehrd,V.
Viktorin ze Všehrd 1520-2020 /Jan Kober
MDT:929 Kornel ze Všehrd, V.
Kober, JanViktorin ze Všehrd 1520-2020 /Jan Kober. Vydání 1.81 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 21 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-270-9502-5

Kneblová, Hana,

Signatura: N/929.5/Kneblová
Šlechta v českých zemích :aristokracie od středověku po současnost /Hana Kneblová
MDT:929.5
Kneblová, Hana,Šlechta v českých zemích :aristokracie od středověku po současnost /Hana Kneblová. Vydání první263 stran, 8 nečíslovaných stran obrazové přílohy : ilustrace (některé barevné), portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7830-8

Kalkus, Zdeněk,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          02.03.2022

Signatura: N/908.7/.8/Kalkus
Kuba :skrytá perla Karibiku : průvodce Kubou jinak /Zdeněk Kalkus
MDT:908.7/.8
Kalkus, Zdeněk,Kuba :skrytá perla Karibiku : průvodce Kubou jinak /Zdeněk Kalkus. Vydání první284 stran, 36 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty, 1 mapa ; 20 cm
ISBN: 978-80-7376-629-0

Kalenská, Renata

Signatura: N/929/Schwarzenberg,K.
Připraven sloužit :rozhovor s Karlem Schwarzenbergem /Renata Kalenská
MDT:929 Schwarzenberg, K.
Kalenská, RenataPřipraven sloužit :rozhovor s Karlem Schwarzenbergem /Renata Kalenská. Vydání první308 stran : ilustrace (některé barevné), portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-88433-02-6

Hopfenmüller, Sebastian

Signatura: N/635/Hopfenmüller
Jak zachránit včely :balkonové, terasové a zahradní projekty na podporu včel /Sebastian
Hopfenmüller, Eva Stanglerová ; přeložila: Jana Čeřenová
MDT:635
Hopfenmüller, SebastianJak zachránit včely :balkonové, terasové a zahradní projekty na podporu včel /Sebastian Hopfenmüller, Eva Stanglerová ; přeložila: Jana Čeřenová. 1. vydání127 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-069-7

Hlásková, Alžběta,

Signatura: N/372/Hlásková
Manuál hravého rodiče, aneb, 200 snadných tipů, jak předejít konfliktům s dětmi /Alžběta Hlásková
MDT:372
Hlásková, Alžběta,Manuál hravého rodiče, aneb, 200 snadných tipů, jak předejít konfliktům s dětmi /Alžběta Hlásková. První vydání257 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-11-00750-8

Hirschi, Gertrud

Signatura: N/796.4/Hirschi
Jóga :7 minut denně v práci /Gertrud Hirschi ; z německého originálu Yoga@Work ... přeložila Diana
Rykrová
MDT:796.4
Hirschi, GertrudJóga :7 minut denně v práci /Gertrud Hirschi ; z německého originálu Yoga@Work ... přeložila Diana Rykrová. Vydání první223 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7336-518-9

Havel, Václav Maria,

Signatura: N/929/Havel,V.M.
Mé vzpomínky /Václav M. Havel ; editor Jan M. Heller, redakce a obrazový doprovod Pavel Hájek ;
poznámkový aparát Jana Čechurová
MDT:929 Havel,V.M.
Havel, Václav Maria,Mé vzpomínky /Václav M. Havel ; editor Jan M. Heller, redakce a obrazový doprovod Pavel Hájek ; poznámkový aparát Jana Čechurová. První úplné vydání914 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 21 cm"Vydání druhé, v této podobě první"--Tiráž.
ISBN: 978-80-87490-97-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          02.03.2022

Hausdorf, Hartwig

Signatura: N/001.9/Hausdorf
Záhady Marsu :závod k rudé planetě /Hartwig Hausdorf ; z německého originálu Mars Mysterien
Wettlauf zum Roten Planeten ... přeložil Vladimír Čadský
MDT:001.9
Hausdorf, HartwigZáhady Marsu :závod k rudé planetě /Hartwig Hausdorf ; z německého originálu Mars Mysterien Wettlauf zum Roten Planeten ... přeložil Vladimír Čadský. Vydání první197 stran : ilustrace ; 22 cmNa obálce uveden nakladatel: Pragma.
ISBN: 978-80-242-7758-5

Harper, Kyle,

Signatura: N/931/939/Harper
Pád Říma :podíl klimatických změn a epidemií na zániku římské říše /Kyle Harper ; přeložil Jan
Petříček
MDT:931/939
Harper, Kyle,Pád Říma :podíl klimatických změn a epidemií na zániku římské říše /Kyle Harper ; přeložil Jan Petříček. V českém jazyce vydání druhé406 stran : ilustrace, mapy ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-88411-03-1

Grabner, Melanie,

Signatura: N/635/Grabner
Pěstujeme papriky, feferonky a chilli /Melanie Grabner
MDT:635
Grabner, Melanie,Pěstujeme papriky, feferonky a chilli /Melanie Grabner. České vydání první78 stran : barevné ilustrace ; 24 cmZ němčiny přeložil Václav Větvička.
ISBN: 978-80-7541-299-7

Glaser, Ute,

Signatura: N/613/Glaser
200 tajných triků pro báječný první rok s kojencem :raději šťastná než dokonalá! : nezbytná
příručka pro tu nejspokojenější mámu na světě /Ute Glaser ; z německého originálu Die Mama
Trickkiste für die Babyzeit ... přeložila Eva Kadlecová
MDT:613
Glaser, Ute,200 tajných triků pro báječný první rok s kojencem :raději šťastná než dokonalá! : nezbytná příručka pro tu nejspokojenější mámu na světě /Ute Glaser ; z německého originálu Die Mama Trickkiste für die Babyzeit ... přeložila Eva Kadlecová. 2. vydání191 stran : ilustrace ; 23 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-264-3875-5

Frolec, Václav,

Signatura: N/39/Frolec
Vánoce v české kultuře /Václav Frolec a kolektiv
MDT:39
Frolec, Václav,Vánoce v české kultuře /Václav Frolec a kolektiv. Vyd. 3.Praha :Vyšehrad,2001343 s., obr. příl. : il. (některé barev.) ; 22 cmNěmecké resumé.
ISBN: 80-7021-511-9

Doseděl, Tomáš,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          02.03.2022

Signatura: N/316/Doseděl
Proměna role vzdělání v době čtvrté průmyslové revoluce /Tomáš Doseděl
MDT:316
Doseděl, Tomáš,Proměna role vzdělání v době čtvrté průmyslové revoluce /Tomáš Doseděl. 151 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-7364-127-6

Davies, Clair,

Signatura: N/615.8/Davies
Spoušťové body =Trigger points : praktický průvodce terapií /Clair Davies, Amber Davies ; z
anglického originálu The Trigger point therapy workbook ... přeložily Barbora Pyšková a Martina
Koukalová
MDT:615.8
Davies, Clair,Spoušťové body =Trigger points : praktický průvodce terapií /Clair Davies, Amber Davies ; z anglického originálu The Trigger point therapy workbook ... přeložily Barbora Pyšková a Martina Koukalová. Vydání 3., v Tritonu 1.343 stran : ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-7553-926-7

Čechurová, Jana,

Signatura: N/929/Čechurová
Kdo mířil na Hrad? :35 neúspěných kandidátů na funkci československého prezidenta /Jana
Čechurová
MDT:929
Čechurová, Jana,Kdo mířil na Hrad? :35 neúspěných kandidátů na funkci československého prezidenta /Jana Čechurová. 1. vydání276 stran : ilustrace, portréty
ISBN: 978-80-7662-266-1 :

Clark, David A.,

Signatura: N/159.9/Clark
Vystupte z myšlenkových pastí /David A. Clark ; z anglického originálu The negative thoughts
wokbook ... přeložila Eva Klimentová
MDT:159.9
Clark, David A.,Vystupte z myšlenkových pastí /David A. Clark ; z anglického originálu The negative thoughts wokbook ... přeložila Eva Klimentová. 199 stran
ISBN: 978-80-262-1864-7

Buchter-Weisbrodt, Helga

Signatura: N/635/Buchter
Pěstujeme rajčata /Helga Buchter-Weisbrodt
MDT:635
Buchter-Weisbrodt, HelgaPěstujeme rajčata /Helga Buchter-Weisbrodt. České vydání první95 stran : barevné ilustrace ; 24 cmZ němčiny přeložil Václav Větvička.
ISBN: 978-80-7541-301-7

Brozman, Michal,

Signatura: N/133/Brozman
Po uši v duši :pokračování knihy Vesmírná zná~most /Michal Brozman
MDT:133
Brozman, Michal,Po uši v duši :pokračování knihy Vesmírná zná~most /Michal Brozman. Vydání první129 stran ; 19 cm"Pokračování knih Každý jsme princezna Diana & Vesmírná zná~most"--Přebal.
ISBN: 978-80-11-00526-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          02.03.2022

Bohatá, Marie,

Signatura: N/35/Bohatá
Etika a integrita veřejné správy /Marie Bohatá a kolektiv
MDT:35
Bohatá, Marie,Etika a integrita veřejné správy /Marie Bohatá a kolektiv. Vydání 1.175 stran ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-3311-6

Beurlen, Karl,

Signatura: N/56/Beurlen
Zkameněliny :zkameněliny bezobratlých živočichů s dodatkem o fosilních obratlovcích a rostlinách
/Karl Beurlen a Gerhard Lichter ; [z němčiny přeložil Zbyněk Roček]
MDT:56
Beurlen, Karl,Zkameněliny :zkameněliny bezobratlých živočichů s dodatkem o fosilních obratlovcích a rostlinách /Karl Beurlen a Gerhard Lichter ; [z němčiny přeložil Zbyněk Roček]. Praha :Knižní klub : Ikar,1997287 s. : il. (část. barev.) ; 20 cmTerminologie.
ISBN: 80-7176-397-7

Bernhardt, Klaus

Signatura: N/615.8/Bernhardt
Jak neztratit chuť do života /Klaus Bernhardt ; z německého originálu Depression und Burnout
loswerden přeložila Alena Breuerová
MDT:615.8
Bernhardt, KlausJak neztratit chuť do života /Klaus Bernhardt ; z německého originálu Depression und Burnout loswerden přeložila Alena Breuerová. 1. vydání246 stran ; 21 cmObálkový podnázev: příčiny deprese a vyhoření a co proti nim dělat.
ISBN: 978-80-264-3871-7

Berka, Štěpán,

Signatura: N/621.3/Berka
Elektrotechnická schémata a zapojení v praxi 1 /Štěpán Berka
MDT:621.3
Berka, Štěpán,Elektrotechnická schémata a zapojení v praxi 1 /Štěpán Berka. 3. vydání232 stran : ilustrace, schémata ; 23 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-251-5043-6

Azri, Stephanie

Signatura: N/159.9/Azri
Aktivujte svou psychickou odolnost :zvládání životních výzev /Stephanie Azri ; z anglického
originálu Unlock your resilience ... přeložila Petra Diestlerová
MDT:159.9
Azri, StephanieAktivujte svou psychickou odolnost :zvládání životních výzev /Stephanie Azri ; z anglického originálu Unlock your resilience ... přeložila Petra Diestlerová. Vydání první206 stran
ISBN: 978-80-262-1853-1

Axt-Gadermann, Michaela,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          02.03.2022

Signatura: N/613/Axt-Gadermann
Zatočte s celulitidou :účinný program pro pevnou pokožku : odborné rady, cvičení a recepty
/Michaela Axt-Gadermannová, Stefanie Burmeisterová ; z německého originálu Goodbye cellulite ...
přeložila Pavla Pavlištíková
MDT:613
Axt-Gadermann, Michaela,Zatočte s celulitidou :účinný program pro pevnou pokožku : odborné rady, cvičení a recepty /Michaela Axt-Gadermannová, Stefanie Burmeisterová ; z německého originálu Goodbye cellulite ... přeložila Pavla Pavlištíková. Vydání první207 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-7742-4

Ahrens, Sönke,

Signatura: N/159.95/Ahrens
Jak si dělat chytré poznámky :čtěte, pište a přemýšlejte s pomocí legendární metody zettelkasten
/Sönke Ahrens ; překlad Kateřina Ešnerová
MDT:159.95
Ahrens, Sönke,Jak si dělat chytré poznámky :čtěte, pište a přemýšlejte s pomocí legendární metody zettelkasten /Sönke Ahrens ; překlad Kateřina Ešnerová. Vydání první229 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-7555-146-7

Nová velká kniha o mateřství :

Signatura: N/618/Nová
Nová velká kniha o mateřství :od početí do věku 3 let /Markéta Behinová ... [et al.]
MDT:618
Nová velká kniha o mateřství :od početí do věku 3 let /Markéta Behinová ... [et al.]. 3. vyd.Praha :Mladá fronta,2012367 s. : barev. il. ; 31 cm +Pod názvem: připravená s předními českými lékaři a časopisem Maminka.
ISBN: 978-80-204-2816-5

Slaný a Slánsko ve XX. století (konference)

Signatura: N/943.7/Historie
Historie nikoho nezabije :Slaný a Slánsko ve XX. století : sborník z historické konference /Pavel
Bartoníček (ed.)
MDT:943.7
Historie nikoho nezabije :Slaný a Slánsko ve XX. století : sborník z historické konference /Pavel Bartoníček (ed.). 162 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 25 cm"Sborník příspěvků z historické konference Historie nikoho nezabije - Slaný a Slánsko ve XX. století, realizované formou audionáhrávek koncem listopadu a začátkem prosince 2020 v přednáškové aule Gymnázia Václava Beneše Třebízského"--Tiráž.
ISBN: 978-80-906274-6-8

Cesta nočním lesem

Cesta nočním lesem

Cesta nočním lesem.


	Trump, Mary L.,
	Šťávová, Leona
	Šiklová, Lucie
	Šedý, Jiří,
	Svobodová, Eva,
	Susa, Zdeněk,
	Schwarzer, Elke
	Rutherford, Margaret Robinson
	Rohová, Jana
	Randák, Dušan,
	Padevět, Tomáš,
	Oaklander, Violet
	Neuner, Magdalena,
	Mareš, Jaroslav V.,
	Macfarlane, Robert,
	Lepple, Annette
	Lakosil, Jan,
	Kuchyňka, Zdeněk,
	Krédlová, Kateřina
	Konopka, Vladimír
	Kober, Jan
	Kneblová, Hana,
	Kalkus, Zdeněk,
	Kalenská, Renata
	Hopfenmüller, Sebastian
	Hlásková, Alžběta,
	Hirschi, Gertrud
	Havel, Václav Maria,
	Hausdorf, Hartwig
	Harper, Kyle,
	Grabner, Melanie,
	Glaser, Ute,
	Frolec, Václav,
	Doseděl, Tomáš,
	Davies, Clair,
	Čechurová, Jana,
	Clark, David A.,
	Buchter-Weisbrodt, Helga
	Brozman, Michal,
	Bohatá, Marie,
	Beurlen, Karl,
	Bernhardt, Klaus
	Berka, Štěpán,
	Azri, Stephanie
	Axt-Gadermann, Michaela,
	Ahrens, Sönke,
	Nová velká kniha o mateřství :
	Slaný a Slánsko ve XX. století (konference)
	Cesta nočním lesem

